
 

令和 4 年 2 月 16 日 

保護者の皆様へ 

大阪市立三軒家西小学校 

校 長  宮 岡  愛 子  

  

 

２月１９日土曜授業の中止について 
 

 

平素は、「みんながつくる みんなの三軒家西小学校」を共につくっていただき

ありがとうございます。 

さて、今般の本校の新型コロナウィルス感染の状況や、このたびの大阪府にお

ける「まん延防止等重点措置」の延長の報道に伴い、児童の健康と今後の更なる

感染拡大を未然に防ぐため、今週末２月１９日（土）に予定していました

土曜授業「通常授業」につきましては 中止とすることといたしました。急

な連絡となったことは誠に申し訳ありませんが、ご理解いただきますようお願い

申しあげます。 

なお、１９日（土）のいきいき活動につきましては、朝８時半より通常通り行

っています。 

保護者の皆様には、趣旨をご理解いただき、引き続き本校の教育活動にご協力を

賜りますようお願いいたします。 

 

 


